1

Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «30» января 2020г                                                                                № 66

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса профессионального

мастерства «Лидеры перемен»

В соответствии с приказом МКУ УО от 10.09.2019 №624 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса профессионального

мастерства «Лидеры перемен» и на основании протокола жюри

муниципального этапа областного конкурса профессионального мастерства

«Лидеры перемен»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в звании победителя муниципального этапа

областного конкурса профессионального мастерства «Лидеры перемен»

Кондакову Светлану Ивановну, заместителя заведующей по воспитательно-

методической работе МАДОУ Детский сад № 12 «Березка».

2. Наградить победителя муниципального этапа областного

конкурса профессионального мастерства «Лидеры перемен» электронным

дипломом.

3. Направить кандидатуру победителя муниципального этапа

областного конкурса профессионального мастерства «Лидеры перемен» на

участие в областном конкурсе профессионального мастерства «Лидеры

перемен».

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на

заведющую методическим сектором Управления образования Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (904) 376-13-19